
Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
234
278
279
235
224
258
288

Name
Timo Wilhelmi
Dany Born
Patrick Groh
Guy Neumann
Hans-Joachim Lenz
Andy Oesterling
Timo Dietrich

Nat.
D
B

L
D
D
D

Fabrikat
BMW E 30 325 ix 2,5
Audi 80 2,3
BMW 325 ix 2,5
BMW E30 325 ix 2,5
Audi A4 1,8
Mazda 323 1,8
Audi 80 2,8 V6

Club

Frog Racing
GS-Racing
Motorsportclub Altrier
Lenz Racing Neuwied
Team Eifel-Killer
MSF Vor der Eifel

Rnd.
4
4
3
3
3
3
3

Beste Zeit
42.573
42.781
43.805
44.100
45.769
51.777
52.040

Diff.

0.208
1.232
1.527
3.196
9.204
9.467

In Rd.
1
2
3
2
1
3
1

km/h
54,964
54,697
53,419
53,061
51,126
45,194
44,965
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Autocross Stephanshausen
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:03:34

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 12:00

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

(278) Dany Born

1

2

3

4

(279) Patrick Groh

1

2

3

(235) Guy Neumann

1

2

3

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

(258) Andy Oesterling

1

2

3

(288) Timo Dietrich

1

2

3

Rundenzeit

42.573

43.768

43.766

45.477

44.354

42.781
43.548

45.619

45.051

44.598

43.805

50.649

44.100
44.655

45.769
51.569

52.128

1:04.792

52.294

51.777

52.040

52.719

54.450

Diff.

+1.195

+1.193

+2.904

+1.573

+0.767

+2.838

+1.246

+0.793

+6.549

+0.555

+5.800

+6.359

+13.015

+0.517

+0.679

+2.410

Tageszeit

12:04:25.736

12:05:09.504

12:05:53.270

12:06:38.747

12:04:34.118

12:05:16.899

12:06:00.447

12:06:46.066

12:04:40.887

12:05:25.485

12:06:09.290

12:08:21.439

12:09:05.539

12:09:50.194

12:05:01.279

12:05:52.848

12:06:44.976

12:05:07.759

12:06:00.053

12:06:51.830

12:05:01.228

12:05:53.947

12:06:48.397
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Autocross Stephanshausen
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:03:34

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 12:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

234 1 2

278
 1 3

279
 2

4

235 2 5

224
 3

6

258 3 7

288
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Autocross Stephanshausen
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 15:15

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF

Nr.
278
234
235
279
224
258

288

Name
Dany Born
Timo Wilhelmi
Guy Neumann
Patrick Groh
Hans-Joachim Lenz
Andy Oesterling

Timo Dietrich

Nat.
B
D
L

D
D

D

Fabrikat
Audi 80 2,3
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW E30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
Audi A4 1,8
Mazda 323 1,8

Audi 80 2,8 V6

Club
Frog Racing

Motorsportclub Altrier
GS-Racing
Lenz Racing Neuwied
Team Eifel-Killer

MSF Vor der Eifel

Rnd.
6
6
6
6
6
6

5

Gesamtzeit
4:12.596
4:13.610
4:17.088
4:21.199
4:30.109
4:34.832

4:01.404

Diff.

1.014
4.492
8.603

17.513
22.236

DNF

Beste Zeit
40.970
40.219
41.161
41.366
42.666
43.349

43.625

In Rd.
3
2
3
4
3
4

3

Pkt.
10
9
8
7
6
5

0

Vorsprung

1.014

Ø km/h

55,583

Beste Rundenzeit

40.219

km/h

58,181

Beste Runde von

234 - Timo Wilhelmi
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Autocross Stephanshausen
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:07:12

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 15:15

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

6

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

5

6

(258) Andy Oesterling

1

2

3

4

5

6

(288) Timo Dietrich

1

2

3

4

5

Rundenzeit

41.272

40.972

40.970

41.418

41.448

41.480

42.988

40.219
41.905

41.313

40.694

41.165

43.623

42.150

41.161
41.317

41.707

41.432

45.238

42.594

41.675

41.366
41.450

43.879

45.656

43.525

42.666

43.903

43.327

44.745

46.989

44.545

44.335

43.349

44.182

44.303

46.643

44.072

43.625

44.947

55.641

Diff.

+0.302

+0.002

+0.448

+0.478

+0.510

+2.769

+1.686

+1.094

+0.475

+0.946

+2.462

+0.989

+0.156

+0.546

+0.271

+3.872

+1.228

+0.309

+0.084

+2.513

+2.990

+0.859

+1.237

+0.661

+2.079

+3.640

+1.196

+0.986

+0.833

+0.954

+3.018

+0.447

+1.322

+12.016

Tageszeit

14:07:58.517

14:08:39.489

14:09:20.459

14:10:01.877

14:10:43.325

14:11:24.805

14:08:00.523

14:08:40.742

14:09:22.647

14:10:03.960

14:10:44.654

14:11:25.819

14:08:01.530

14:08:43.680

14:09:24.841

14:10:06.158

14:10:47.865

14:11:29.297

14:08:02.444

14:08:45.038

14:09:26.713

14:10:08.079

14:10:49.529

14:11:33.408

14:08:04.152

14:08:47.677

14:09:30.343

14:10:14.246

14:10:57.573

14:11:42.318

14:08:06.327

14:08:50.872

14:09:35.207

14:10:18.556

14:11:02.738

14:11:47.041

14:08:05.328

14:08:49.400

14:09:33.025

14:10:17.972

14:11:13.613
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Autocross Stephanshausen
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:07:12

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 15:15

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

278 1 2

234
 1 3

235
 2

4

279 2 5

224
 3

6

258 3 7

288
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Autocross Stephanshausen
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Stefanshausen 0,650 Km

21.09.2014 09:00

Aushang:         h
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